СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 № 8-03/14

О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: Балаклавский пр-кт, д. 12, кор.3
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,  Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать установку  ограждающего устройства по адресу: Балаклавский пр-кт, д. 12, кор.3.
2. Направить копию настоящего решения уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома лицу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://mo-nagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального  округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева